
Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2021 (SRP) 

Às 10:10 horas do dia 08 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2021, referente ao Processo nº 28, o pregoeiro,
Sr(a) GIZELE DE JESUS LUZIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Suporte para teclado
Descrição Complementar: Suporte para teclado, material: elastômero, revestimento: tecido e gelatina de silicone, apoio pulso: gel,
característica adicionais: compatível teclado padrão abnt
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 72,8500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA , pelo melhor lance de R$ 46,9900 e a quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF:
36.310.930/0001-99, Melhor lance: R$ 46,9900

 
Item: 2
Descrição: Mouse pad
Descrição Complementar: Mouse pad, material: borracha antiderrapante, características adicionais: com apoio de punho em gel, cor:
preta, tipo: ergonômico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 61,3100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA , pelo melhor lance de R$ 24,9900 e a quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF:
36.310.930/0001-99, Melhor lance: R$ 24,9900

 
Item: 3
Descrição: Bateria - computador
Descrição Complementar: Bateria - computador, tipo: lithium, tensão alimentação: 3v, aplicação: para setup (bios), modelo: cr-2032
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COPMAYS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,9900 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPMAYS LTDA, CNPJ/CPF: 08.300.595/0001-02, Melhor
lance: R$ 3,9900

 
Item: 4
Descrição: Cabo extensor
Descrição Complementar: Cabo extensor, tipo: flexível, comprimento: 1,80 m, aplicação: impressora, microcomputador, características
adicionais: usb, tipo a x a



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: COPMAYS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30,2600 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COPMAYS LTDA, CNPJ/CPF: 08.300.595/0001-02, Melhor
lance: R$ 30,2600

 
Item: 5
Descrição: Conector
Descrição Complementar: Conector, tipo: rj 45 macho, características adicionais: cat 5e, aplicação: cabo de rede
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 73,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E , pelo melhor lance de R$ 70,0000 e a
quantidade de 1 Pacote 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICOS E, CNPJ/CPF: 40.689.972/0001-50, Melhor lance: R$ 70,0000

 
Item: 6
Descrição: Disco laser
Descrição Complementar: Disco laser, tipo: dvd-rw printable, capacidade: 4,7 gb, duração: 120 min, aplicação: gravação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

06/07/2021
08:54:16

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item será cancelado, pois está com valor acima do estimado e a
empresa se recusou a renegociar para o valor de referencia.

 
Item: 7
Descrição: Filtro linha
Descrição Complementar: Filtro linha, tensão alimentação: 110,220 v, quantidade saída: 5 tomadas para computador, comprimento cabo:
3 m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 44,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LOJAS AMEL LTDA , pelo melhor lance de R$ 43,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LOJAS AMEL LTDA, CNPJ/CPF: 35.901.797/0001-82, Melhor
lance: R$ 43,0000

 
Item: 8
Descrição: Fonte alimentação
Descrição Complementar: Fonte alimentação, potência: 450 w, corrente alimentação: 10,6 a, compatibilidade: padrão atx, características
adicionais: fonte upson 450w mod.upb450atx, corrente saída: 30 a, aplicação: microcomputador
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 180,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO , pelo melhor lance de R$ 177,9900 e a
quantidade de 2 Unidade .



 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, Melhor lance: R$ 177,9900

 
Item: 9
Descrição: Pente de memória
Descrição Complementar: Pente de memória, capacidade memória: 4 gb, tipo: ddr2 dual channel ecc, velocidade barramento: 800 mhz,
padrão: fbdimm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 169,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

06/07/2021
08:55:09

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item será cancelado, pois a proposta não atende às
especificações do edital.

 
Item: 10
Descrição: Memória ram
Descrição Complementar: Memória ram, aplicação: microcomputadores, capacidade memória: 4 gb, padrão: ddr3, frequência 1333 mhz
240-pin
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 179,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CINECON DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 167,1500 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CINECON DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF:
18.199.200/0001-80, Melhor lance: R$ 167,1500

 
Item: 11
Descrição: "mouse"
Descrição Complementar: "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, características adicionais: com scroll, formato ergonômico, quantidade
botões controle: 03 un, resolução: 800 dpi, cor: preta, comprimento cabo: 1,40 m
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 30,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

06/07/2021
08:56:39

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item será cancelado, pois nenhuma proposta apresentada
atende às especificações do edital.

 
Item: 12
Descrição: "teclado microcomputador"
Descrição Complementar: "teclado microcomputador", norma padrão: abnt2, quantidade teclas: 107 un, material: plástico, características
adicionais: com dispositivo de ajuste de inclinação vertical
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 48,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E , pelo melhor lance de R$ 27,0000 e a
quantidade de 15 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICOS E, CNPJ/CPF: 40.689.972/0001-50, Melhor lance: R$ 27,0000

 
Item: 13
Descrição: Cartucho toner impressora hp



Descrição Complementar: Cartucho toner impressora hp, referência cartucho: q2612a, tipo cartucho: compatível, cor: preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 88,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NDS INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,9900 e a quantidade de 25 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NDS INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 26.736.425/0001-57,
Melhor lance: R$ 19,9900

 
Item: 14
Descrição: Cartucho toner impressora samsung
Descrição Complementar: Cartucho toner impressora samsung, referência cartucho: mlt-d116l, tipo cartucho: compatível, cor tinta: preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 93,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 39,9800 e a quantidade de
25 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, Melhor lance: R$ 39,9800

 
Item: 15
Descrição: Cartucho toner impressora samsung
Descrição Complementar: Cartucho toner impressora samsung, referência cartucho: mlt-d104x, tipo cartucho: compatível, cor tinta: preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 126,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de
20 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI,
CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, Melhor lance: R$ 40,0000

 
Item: 16
Descrição: Notebook
Descrição Complementar: Notebook, tela: superior a 14 pol, interatividade da tela: sem interatividade, memória ram: superior a 8 gb,
núcleos por processador: até 4, armazenamento hdd: 480 a 1.000 gb, armazenamento ssd: 480 a 1.000 gb, bateria: definido pelo fabricante,
alimentação: bivolt automática, sistema operacional: proprietário, garantia on site: 36 meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.795,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LM INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.410,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LM INFORMATICA E TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ/CPF:
27.631.228/0001-36, Melhor lance: R$ 4.410,0000

 
Item: 17
Descrição: Suporte de videocassete , televisao
Descrição Complementar: Suporte de videocassete , televisao, material: aço, tipo: parede articulado, tamanho: para tv até 65",
acabamento superficial: pintura eletrostática, características adicionais: parafusos, buchas de fixação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 236,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01



Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI , pelo melhor lance de R$ 234,1600 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI, CNPJ/CPF:
29.843.035/0001-74, Melhor lance: R$ 234,1600

 
Item: 18
Descrição: Cadeira escritório
Descrição Complementar: Cadeira escritório, material estrutura: tubo aço, material revestimento assento e encosto: couro sintético,
material encosto: espuma poliuretano injetado, material assento: espuma poliuretano injetado, tipo base: giratória,regulagem altura pistão
gás, tipo encosto: espaldar médio regulável, apoio braço: com braços reguláveis, características adicionais: ergonômica, espuma 55 a 60
kg,m3, 5 pés, rodízios
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 424,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 424,2000 e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:37

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
38.108.516/0001-27, Melhor lance: R$ 424,2000

 
Item: 19
Descrição: Caixa acústica
Descrição Complementar: Caixa acústica, potência: 250 wrms, tamanho alto-falante: 15 pol, resposta freqüência: 45 hz a 20 khz khz, tipo
tweeter: driver titânio 1 3,4 pol, cor: preta, aplicação: auditório, voltagem: 110,220 v
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.029,3900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA , pelo melhor lance de R$ 1.375,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA, CNPJ/CPF:
38.084.603/0001-91, Melhor lance: R$ 1.375,0000

 
Item: 20
Descrição: Mesa escritório
Descrição Complementar: Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: madeira, cor tampo: ovo, quantidade gavetas: 3 un,
largura: 0,79 m, altura: 0,75 m, padrão acabamento tampo: post forming, cor estrutura: preta, comprimento: 1,60 m, acabamento
estrutura: pintura em epóxi-pó, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: gaveteiro fixo com chave
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 644,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MARA ELIZA VERTELO SANTOS , pelo melhor lance de R$ 644,0900 , com valor negociado a R$ 644,0000 e a
quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARA ELIZA VERTELO SANTOS, CNPJ/CPF: 30.848.225/0001-63,
Melhor lance: R$ 644,0900, Valor Negociado: R$ 644,0000

 
Item: 21
Descrição: Microfone
Descrição Complementar: Microfone, tipo: sem fio, resposta freqüência: fixa em vhf, tipo receptor: 2 antenas, características adicionais:
receptor e 2 transmissores com cápsula compatível, alcance: até 15 m, alimentação externa receptor: 110,220 v, aplicação: sistema de som
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.513,6200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item



Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

05/07/2021
09:31:03

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item será cancelado após solicitação do setor requisitante, levando
em consideração a complexidade na descrição do mesmo.

 
Item: 22
Descrição: Microcomputador
Descrição Complementar: Microcomputador, memória ram: superior a 8 gb, núcleos por processador: 5 a 8, armazenamento hdd: 1 tb.,
armazenamento ssd: sem disco ssd, monitor: até 20 pol, componentes adicionais: com teclado e mouse, sistema operacional: proprietário,
garantia on site: 12 meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.126,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MA3 TECH INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.399,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MA3 TECH INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 26.498.396/0001-
32, Melhor lance: R$ 3.399,0000

 
Item: 23
Descrição: Disco rígido removível
Descrição Complementar: Disco rígido removível, capacidade memória: 2 tb., velocidade transferência: 4.8 gb,s, interface: usb 3.0,
aplicação: computador, características adicionais: memória cache igual ou superior a 2mb, velocidade: 7.200 rpm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 562,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E , pelo melhor lance de R$ 467,0000 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E
SERVICOS E, CNPJ/CPF: 40.689.972/0001-50, Melhor lance: R$ 467,0000

 
Item: 24
Descrição: Monitor computador
Descrição Complementar: Monitor computador, tamanho tela: até 22 pol, tipo de tela: led, formato tela: widescreen, qualidade de
imagem: full hd, interatividade da tela: sem interatividade, ajuste: ajuste de rotação, altura e inclinação do display, alimentação: bivolt,
garantia on site: 12 meses
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.021,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 , pelo melhor lance de R$ 900,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691, CNPJ/CPF:
40.554.711/0001-22, Melhor lance: R$ 900,0000

 
Item: 25
Descrição: "monitor vídeo"
Descrição Complementar: "monitor vídeo", monitor vídeo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.568,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 , pelo melhor lance de R$ 1.260,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691, CNPJ/CPF:
40.554.711/0001-22, Melhor lance: R$ 1.260,0000

 



Item: 26
Descrição: Fragmentadora papel
Descrição Complementar: Fragmentadora papel, capacidade fragmentação: mínimo 10 fl, tensão motor: bivolt v, dimensões picote: 5 x 55
mm, abertura: 220 mm, capacidade lixeira: 18 l, características adicionais: fragmenta cds, dvds, disquetes e cartões pvc, nível ruído:
máximo de 65 db
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 775,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA , pelo melhor lance de R$ 780,0000 , com valor negociado a R$ 775,0000 e a
quantidade de 1 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA, CNPJ/CPF:
36.310.930/0001-99, Melhor lance: R$ 780,0000, Valor Negociado: R$ 775,0000

 
Item: 27
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador tensão, tensão alimentação entrada: 110,220 v, características adicionais: certificado inmetro;
garantia 12 meses, quantidade tomadas saída: 4 com 3 pinos, variação entrada: +,- 15%, capacidade nominal: 600 va, tipo alarme: led
indicador bateria baixa e sobrecarga, bateria: selada, autonomia bateria: 20 min
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 627,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRO , pelo melhor lance de R$ 449,9900 e a
quantidade de 5 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E
ELETROELETRO, CNPJ/CPF: 31.768.037/0001-98, Melhor lance: R$ 449,9900

 
Item: 28
Descrição: Cadeira fixa
Descrição Complementar: Cadeira fixa, material assento: espuma injetada, material encosto: espuma injetada, material estrutura: ferro
galvanizado, material revestimento assento e encosto: courino, densidade espuma assento e encosto: d28, acabamento estrutura: pintura
eletrostática epóxi-pó, tipo base: fixo, características adicionais: sem braço, tipo pé: com 4 pés em tubo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 246,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 246,8200 e a quantidade de 12 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
38.108.516/0001-27, Melhor lance: R$ 246,8200

 
Item: 29
Descrição: Placa pci
Descrição Complementar: Placa pci, placa pci
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 30
Descrição: "mouse"
Descrição Complementar: "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem
fio, laser point, trackball remoto, carregador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 98,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 



Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

06/07/2021
08:56:50

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item será cancelado, pois nenhuma proposta apresentada
atende às especificações do edital.

 
Item: 31
Descrição: Aparelho ar condicionado
Descrição Complementar: Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração: 24.000 btu, tensão: 110,220 v, tipo: split, modelo: split
inverter, características adicionais 1: controle remoto,display digital,timer,selo procel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.127,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI , pelo melhor lance de R$ 3.450,0000 e a quantidade de 6 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 08/07/2021
10:10:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI, CNPJ/CPF:
08.704.069/0001-08, Melhor lance: R$ 3.450,0000

Fim do documento


